

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ เลียบทางหลวงชนบท ตั้งแต่วัดถ้ำเสือ ถึง ม.๑ บ้านน้ำชิง
อ.เมือง จ.กระบี่
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕,๘๕๕,๗๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ก.ย. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๘๑๗,๙๓๕ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๘๑๗,๙๓๕ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้างานแผนงาน

ประธานกรรมการ

นายจักรี บุญสว่าง

กรรมการ

นายอัศรพล เตียวฉิม

กรรมการ

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ เลียบทางหลวงชนบท ตั้งแต่วัดถ้ำเสือถึง ม.1 บ้านหน้าชิง อ.เมือง จ.กระบี่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ เลียบทางหลวงชนบท ตั้งแต่วัดถ้ำเสือถึง ม.1 บ้านหน้าชิง อ.เมือง จ.กระบี่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2559(09) กบ 04(6)	611,998.00	1.3365	817,935.33	
	รวมประเภทงานทาง	611,998.00	1.3365	817,935.33	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			817,935.33	
	คิดเป็นเงินประมาณ			817,935.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	แปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน			764,425.23 (ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			53,509.77

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นายนาโชนย์ เจริญพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗๒๖๖๖๖

(นายจักรี บุญสว่าง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๗๒๖๖๖๖

(นายอัศรพล เตียวฉิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการขยายเขตการจำหน่ายน้ำ
เลียบทางหลวงชนบท ตั้งแต่วัดถ้ำเสือ ถึง ม. 1 บ้านหน้าชิง อ.เมือง จ.กระบี่
การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

แบบเลขที่ 2559(09)กบ.04(6)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,250.00	ม.	275	343,750	131	163,750	507,500
2	ชุดดับเพลิง Ø 4"							
	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1.00	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800
3	ท่อปลอก คั่นลวด							
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	18.00	ม.	1,901	34,218	162	2,916	37,134
4	ประตุน้ำเหล็กหล่อประเภท , แอร์วาล์ว , บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบถุญแจ Ø 150 มม.	1.00	ชุด	7,840	7,840	660	660	8,500
	แอร์วาล์ว Ø 1"	1.00	ตัว	2,930	2,930	110	110	3,040
	บ่อแอร์วาล์ว	1.00	บ่อ	4,800	4,800	300	300	5,100
5	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	3.00	-			900	2,700	2,700
6	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2.00	-			150	300	300
7	ค่าขนส่ง รถบรรทุก10ล้อ(กระบี่)	1.22	เที่ยว	18,124	22,111	-	-	22,111
8	ค่าอุปกรณ์ท่อต่างๆ	1.00	เหมา		11,033		780	11,813
รวมเงิน								611,998
Factor F = 1.3365								817,935.701
ประมาณราคา								817,935

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3365

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

แปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

หัวหน้างานแผนงาน
ประธานกรรมการ

นายจักรี บุญสว่าง
กรรมการ

นายอัศรพล เตียาฉิม
กรรมการ